
UCHWAŁA  Nr LIX/282/14

Rady Miejskiej Mieroszowa 

z  dnia  29 sierpnia  2014 r.

w  sprawie:  przystąpienia  Gminy  Mieroszów  do  wspólnej  realizacji  projektu  

pn.  „Budowa  i  remont  wiat  turystycznych  na  terenie  gmin  Lubawka,

Mieroszów i Stare Bogaczowice”.

Na podstawie art.  18 ust.2, pkt 12 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. z 2013 r.   poz. 594, , poz. 645 i poz.1318 oraz z 2014 r. poz. 379 )   uchwala się,
co następuje:

§1

Wyraża  się  wolę  przystąpienia  Gminy  Mieroszów  do  wspólnej  realizacji  projektu  

pn.  „Budowa i   remont wiat  turystycznych na terenie  gmin Lubawka,  Mieroszów i Stare

Bogaczowice”.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa.

§ 3

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji

Publicznej Urzędu Miejskiego w Mieroszowie.



Uzasadnienie 

do Uchwały Nr LIX/282/14
Rady Miejskiej Mieroszowa

z dnia 29 sierpnia 2014 r.

W ramach pozyskanych środków Lokalnej Grupy Działania „Kwiat Lnu”  Gmina Mieroszów

przystąpi  do  realizacji  wspólnego  projektu  pn.  „Budowa  i  remont  wiat  turystycznych  

na terenie gmin Lubawka, Mieroszów i Stare Bogaczowice” , gdzie zostanie złożony wspólny

wniosek przez Gminę Lubawka w ramach Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata

2007 -2013 , działanie 4.13 – wdrażanie lokalnych strategii dla operacji , które odpowiadają

warunkom przyznania pomocy w ramach działania „Odnowa i rozwój wsi” za pośrednictwem

Lokalnej  Grupy  Działania  „Kwiat  Lnu”.   W  ramach  zadania  zostaną  wyremontowane  

i doposażone w ławki i kosze na śmieci wiaty  przy ul. Kwiatowej przy Granicy Państwa oraz

na Górze Parkowej w Mieroszowie. Dofinansowanie przez LGD „Kwiat Lnu” w wysokości

16.670 zł , udział własny Gminy 9.330 zł. 


